CICHIARATA IMMEDIATARC
ESECUTIVA

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE
MATERA

La presente determinazione dirigenziale n. éé ¢ stata affissa all’albo dell’A.T.E.R.

dal =9 MAR 2015 a

Matera,

L’anno duemilaquindici il giomo_ g del mese di ﬁw il Dr. Francesco

D’Onofrio, Direttore dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la seguente:
IL DIRETTORE

{avv. Francesco D’Onofrio)

- 9 ]
DETERMINAZIONE N. _, %Zzyﬁ del v 2015

OGGETTO: Servizio postale Pick-Up. Liquidazione fattura emessa da Poste Italiane
SPA per prestazioni erogate nel mese di dicembre 2014.

[l Dirigente dott. Vito Ruggieri: parere di regolarita contabile favorevole.fcwﬂﬁn,__@/



IL DIRETTORE

VISTA la determinazione del Dirigente dell’Ufficio Gestionale n. 2/2004 del 20 aprile
2004, di accettazione dell’offerta di Poste Italiane S.p.A. per il rinnovo del contratto per il
servizio di Delivery/Pick-Up;

VISTO il contratto per il servizio su indicato, sottoscritto in data 2 maggio 2004;

VISTA la nota di addebito n.2079688964 del 30.12.2014 di Poste Italiane S.p.A, relativa
al servizio di Delivery/Pick-Up mese di dicembre 2014, dell’importo di € 209,00 oltre
imposta di bollo pari ad € 2,00;

VERIFICATO che nel mese di dicembre 2014 sono state eseguite le prestazioni
concernenti il ritiro e la consegna della corrispondenza in entrate ed uscita dell’ Azienda;

VISTO I’art. 5 del contratto per il suddetto servizio dove si riporta per singola prestazione
un costo di € 11,00 oltre € 1.29, attuali € 2,00, per imposta di bollo;

VISTO il DURC emesso in data 09.01.2015 che attesta la regolarita, da parte della ditta
Poste Italiane Spa, nel versamento dei contributi INAIL e INPS;

VISTO il CIG (Codice Identificativo di Gara) n. 35975708AC rilasciato dall’A.V.C.P.
(Autorita di Vigilanza sui Contratti Pubblici) relativo alla procedura di cui all’oggetto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita;

VISTO il Bilancio Previsionale 2015 adottato con deliberazione dell’ Amministratore
Unico n. 3 del 14-1-2015 e trasmesso, ai sensi della legge regionale n. 11/2006, alla
Regione Basilicata per il richiesto controllo;

ACCERTATO che I’onere economico trova capienza, in conto gestione residui 2014 del
predetto Bilancio, in gestione provvisoria dello stesso, ai sensi dell’art. 6 del vigente
regolamento di Amministrazione e Contabilita, per la somma di € 209,00 al capitolo
10402.002 “Spese fin. uff. postali e telef.” e per la somma di € 2,00 al capitolo 10701.001
“Imposta di bollo”, che presentano la necessaria disponibilita;

VISTO il regolamento di amministrazione e contabilita;
VISTO il parere favorevole per quanto attiene alla regolarita contabile,

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

o

di impegnare, in conto gestione residui 2014 del Bilancio di Previsione 2015, al
capitolo 10402.002 “Spese fin. uff. postali e telef.” la somma di € 209,00 ed al
capitolo 10701.001 “Imposta di bollo” la somma di € 2,00;

. di liquidare a favore di Poste Italiane S.p.A la somma complessiva di € 211,00

mediante accredito su ¢/c dedicato IBAN IT95N0760104000000073040792;

. di imputare, in conto gestione residui 2014 del Bilancio di Previsione 2015, al

capitolo 10402.002 “Spese fin. uff. postali e telef.” la somma di € 209,00 ed al
capitolo 10701.001 “Imposta di bollo™ la somma di € 2,00;

. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza;

. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

‘Onofrio)



